ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР

КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«ЮНЫЙ МОРЯК»

197760, Кронштадт, Советская, 39, лит. А
Тел/факс (812) 311-04-95

ИНН 7818010957

КПП 784301001

ПРИКАЗ

13.01.2022

№ 53 - Д

Об утверждении Положений

С целью определения порядка выплаты денежной компенсации затрат педагогическим

работникам ГБУ ДО ДМЦ «Юный моряк» для организации отдыха и оздоровления и на

основании действующего законодательства РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о выплате денежной компенсации затрат педагогическим

работникам для организации отдыха и оздоровления Государственного бюджетного

учреждения дополнительного образования детского морского центра Кронштадтского

района Санкт-Петербурга «Юный моряк».

2. Утвердить «Положение о комиссии по рассмотрению определения очередности

предоставления компенсации на организацию отдыха и оздоровления работников».

3. Утвердить «Положение о противодействии коррупции Государственного бюджетного

учреждения дополнительного образования детского морского центра Кронштадтского

района Санкт-Петербурга «Юный моряк».

4. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования детского

морского центра Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Юный моряк».

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДМЦ «Юный моряк»                                                                   Е.Л. Романчук

		2022-02-28T17:21:30+0300
	Директор Романчук Елена Леонидовна